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VENKOVNI JEDNOTKY
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VENKOVNI JEDNOTKA MU2R15 ULO MU2R17 ULO
Kompresor Typ Dvojity rotagni Dvojity rotaéni
Chlazeni Min / Nom / Max 09/4,1/47 09/47/54
Vykon * 7 .
Topeni Min / Nom / Max 1,0/47/54 1,0/53/57
Vykon pfi nizké teploté Topeni -7°C Max 33 37
Chlazeni Min / Nom / Max 02/10/14 02/13/17
Pfikon * . .
Topeni Min / Nom / Max 02/1,1/1,4 02/13/16
0 Chlazeni Min / Nom / Max 11/46/64 11/56/79
Provozni proud Topen Min / Nom / Max 1,1/49/66 1,1/55/76
EER 4,14 3,75
copP 4,38 4,22
SEER 8,50 7,80
SCOP 4,20 4,20
Vykon pfi-10°C 4,10 4,10
Energeticka tfida Chlazeni / Topeni A+++ [ A+ A++/ A+
Roéni spotieba energie Chlazeni / Topeni 169/1367 210/1367
Priitok vzduchu Nom 28,2 28,2
- Chlazeni 48 48
Akusticky tlak T - -
Akusticky vykon Chlazeni 61 63
Rozméry Sxvxh 770 x 545 x 288 770 x 545 x 288
Cista hmotnost 36 36
Typ R32 R32
Naplri 1,1 1,1
Chladivo Doplnéni 20 20
GWP 675 675
t-CO, eq 0,74 0,74
0 Chlazeni Min ~ Max -10-~48 -10-~48
Provozni rozsah (Venkovni) o] Min ~ Max PR 18-18
Napéjeni 1/220-240/50 1/220-240/50
Napajeci kabel 3Cx25 3Cx25
Komunikaéni kabel 4Cx15 4Cx 1,5
Doporucené jisténi 15 15
Celkova délka potrubi 30 30
Délka 1 potrubni vétve 20 20
IDU - ODU 15 15
PrevySeni mezi jednotkami IDU - IDU 75 75
- : Kapalina mm (inch) x No. 26,35 (1/4)x 2 26,35 (1/4)x 2
Pripojovaci dimenze :
Plyn mm (inch) x No. 29,52 (3/8) x 2 29,52 (3/8) x 2

Notes :1. Uvedené vykony jsou za nasledujicich podminek:
Topent: vnitrni teplota 20 °C DB/ 15 °C WB, venkovni teplota 7 °C DB / 6 °C WB
Délka potrubi 7,5 m, prevyseni O m.
2.*:Viz strana ,Kombina¢ni tabulka”
3. Kvdli nasi inova¢ni politice mohou byt nékteré specifikace zménény bez oznameni.
4. Minimalné dvé pripojené IDU
5. Minimalnf kapacita pripojenych IDU musf byt vice nez 40 %
6. Uvedena zafizeni obsahuif fluorované sklenikové plyny (R32)
049



050

R32 MULTI SPLIT

VENKOVNI JEDNOTKY

R32

MU3R19
MU3R21

EUROVENT

S CERTIFIED
FERFORMAMNCE

[ biiaiiseseitvoe §

Kompresor
Vykon *
Vykon pfi nizké teploté

Prikon *

Provozni proud

EER

cop

SEER

SCoP

Vykon pfi-10°C
Energeticka tfida
Rocni spotteba energie
Priitok vzduchu

Akusticky tlak

Akusticky vykon
Rozméry
Cista hmotnost

Chladivo

Provozni rozsah (Venkovni)

Napajeni
Napajeci kabel
Komunikaéni kabel

Doporucené jisténi

Celkova délka potrubi
Délka 1 potrubni vétve

PrevySeni mezi jednotkami

Pripojovaci dimenze

Notes :1. Uvedené vykony jsou za nasledujicich podminek:

VENKOVNIiJEDNOTKA

Typ
Chlazenf
Topeni
Topeni -7°C
Chlazeni
Topeni
Chlazeni
Topeni

Chlazeni / Topeni
Chlazeni / Topeni

Nom
Chlazeni
Topeni
Chlazeni

§xvxh

Typ
Naplri
Doplnéni
GWP
t-CO, eq
Chlazeni
Topeni

IDU - ODU
IDU - IDU
Kapalina
Plyn

Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Max

Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Min / Nom / Max

Min ~ Max
Min ~ Max

mm (inch) x No.

mm (inch) x No.

Topent: vnitini teplota 20 °C DB/ 15 °C WB, venkovni teplota 7 °C DB / 6 °C WB

Délka potrubi 7,5 m, prevyseni O m.
2.*:Viz strana ,Kombina¢ni tabulka”
3. Kvdli nasi inovacni politice mohou byt nékteré specifikace zménény bez oznament.
4. Minimalné dvé pripojené IDU
5. Minimalni kapacita pfipojenych IDU musf byt vice nez 40 %
6. Uvedena zarizenf obsahuif fluorované sklenikové plyny (R32)

360

)

16

(Jednotky: mm)

MU3R19 UEO
Dvojity rotacni
11/53/63
12/63/73

44
02/12/18
03/14/20
1,1/53/81
11/63/94

4,59
4,62
8,50
4,21
4,90
A+++/ A+
217/1629

50

49

54

63

870 x 655 x 320
44
R32
14
20
675
0,95
-10-48
-18-18
1/220-240/50
3Cx25
4Cx 1,5

20

50

25

15

75
26,35(1/4)x 3
29,52 (3/8) x 3

MU3R21 UEO
Dvojity rotacni
11/62/73
12/70/78

49
02/14/2.1
03/16/23
11/6,7/96

11/74/106

4,27
4,42
8,50
4,21
4,90
A+++ [ A+
253/1629

50

50

54

64

870 x 655 x 320
44
R32
14
20
675
0,95
-10-48
-18-18
1/220-240/50
3Cx25
4Cx 1,5

20

50

25

15

75
26,35 (1/4)x 3
29,52 (3/8)x 3




R32

MU4R25
MU4R27
MU5R30

EUROVENT

S CERTIFIED
FERFORMAMNCE

[ biiaiiseseitvoe §

Kompresor
Vykon *
Vykon pfi nizké teploté

Pfikon *

Provozni proud

EER

cop

SEER

SCOP

Vykon pfi-10°C
Energeticka tfida
Rocni spotreba energie
Pritok vzduchu

Akusticky tlak

Akusticky vykon
Rozméry
Cista hmotnost

Chladivo

Provozni rozsah (Venkovni)
\ELET T

Napajeci kabel
Komunikacni kabel
Doporucené jisténi
Celkova délka potrubi

Délka 1 potrubni vétve

PrevySeni mezi jednotkami

Pripojovaci dimenze

Notes :1. Uvedené vykony jsou za nasledujicich podminek:

VENKOVNIJEDNOTKA

Typ
Chlazeni
Topeni
Topeni -7°C
Chlazeni
Topeni
Chlazeni
Topeni

Chlazeni / Topeni
Chlazeni / Topeni

Nom
Chlazeni
Topeni
Chlazeni

Sxvxh

Typ
Naplri
Doplnéni
GWP
t-CO, eq
Chlazeni
Topeni

IDU - ODU
IDU - IDU
Kapalina
Plyn

Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Max

Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Min / Nom / Max
Min / Nom / Max

Min ~ Max
Min ~ Max

mm(inch) x No.

mm(inch) x No.

Topent: vnitrni teplota 20 °C DB/ 15 °C WB, venkovni teplota 7 °C DB / 6 °C WB

Délka potrubi 7,5 m, prevyseni O m.
2.*:Viz strana ,Kombina¢ni tabulka”
3. Kvdli nasi inovacni politice mohou byt nékteré specifikace zménény bez oznament.
4. Minimalné dvé pripojené IDU
5. Minimalnf kapacita pripojenych IDU musf byt vice nez 40 %
6. Uvedena zafizeni obsahuif fluorované sklenikové plyny (R32)

MU4R25 U40
Dvojity rotacni
1,3/70/85
15/84/94

59
04/15/26
06/18/29
19/66/119
28/83/131
4,82
4,61
8,20
4,20
7,00
A++/ A+
299/2333
60
49
53
64
950 x 834 x 330
61
R32
23
20
675
1,55
-10-48
-18-18
1/220-240/50
3Cx25
4Cx1,5
25
70
25
15
75
26,35 (1/4) x 4
29,52 (3/8) x 4

(Jednotky: mm)

g,
)

=2,

MU4R27 U40
Dvojity rotacni
13/79/95
1,5/91/106

64
04/18/29
06/21/34

19/81/13.1

28/94/153

4,39
4,39
8,00
4,20
7,00
A++/ A+
346/2333

60

50

54

65

950 x 834 x 330

61

R32

23

20

675
1,55
-10-48
-18-18
1/220-240/50
3Cx25
4Cx 1,5

25

70

25

15

75

26,35 (1/4) x 4

29,52 (3/8) x4

MUSR30 U40
Dvojity rotacni
1,3/88/106
1,5/10,1/121

7.1
04/20/34
06/22/36
19/91/152
28/9,7/16,3
4,40
4,70
8,20
4,20
7,20
A++/ A+
376/2467
60
50
54
66
950 x 834 x 330
61
R32
26
20
675
1,76
-10-~-48
-18-18
1/220-240/50
3Cx25
4Cx 1,5
25
75
25
15
75
26,35 (1/4) x5
29,52 (3/8) x5
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R32 MULTI SPLIT

NASTENNE JEDNOTKY

R32

kBtu/h

Deluxe E -

oce

oce

oce

= DMO7RP DCO9RQ DC12RQ DC18RQ DM24RP
Nasténné
jednotky
Standard M = B ° ° oce oce (] ce (]
Plus | L PMOSSP PMO7SP PC09SQ PC125Q PM15SP PC185Q PM24SP
DELUXE
DMO7RP NSJ DCO9RQ NISJ DC12RQ NSJ DC18RQ NISK DM24RP NSK
Vykon Chlazeni / Topeni 21/23 25/32 35/4,0 50/58 66/75
Prikon 17 18 19 39 45
Provozni proud 0,15 0,16 017 0,28 033
Napajeni @/V/Hz 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50
Priitok vzduchu m*/min 75/6,1/49 7,7/6,4/50 81/6,7/53 142/11,3/99 152/12,7/10,2
Akusticky tlak dB(A) 35/31/26 36/32/27 38/34/29 44/38/34 47/41/36
Akusticky vykon dB(A) 56 56 56 60 64
Odvlhéeni /h 09 1,1 1,2 1,9 26
Rozméry mm 837 x 308 x 189 837 x 308 x 189 837 x 308 x 189 998 x 345 x 210 998 x 345 x 210
Cista hmotnost kg 83 83 83 12,0 12,0
Pripojovaci Kapalina mm (inch) 6,35 (1/4) 26,35 (1/4) 36,35 (1/4) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4)
dimenze Plyn mm (inch) 29,52 (3/8) 9,52 (3/8) 29,52 (3/8) 212,7(1/2) 212,7(1/2)

PMO5SP NSJ PMO7SP NSJ PC09SQ NSJ

PC12SQNSJ PM15SP NSJ PC18SQNSK PM24SP NSK

Vykon Chlazeni / Topeni 15/16 21/23 25/32 35/38
Pfikon 16 17 18 19
Provozni proud 013 0,14 0,16 017
Napajeni WAYWARPA 1/220-240/50 1/220-240/50|1/220-240/50 1/220-240/50
Priitok vzduchu m’/min 83/6,7/56 86/72/56 | 92/74/56 96/81/56
Akusticky tlak dB(A) 34/31/27 35/32/27 36/33/27 40/35/27
Akusticky vykon dB(A) 57 57 57 57
Odvlhéeni /h 09 09 1,1 1,2
R o 8371x83908 x 8371x83908 x 837:8?;08 x 8371x8?;O8 x
Cista hmotnost kg 87 87 87 87
Pripojovaci Kapalina el @6,35(1/4) @6,35(1/4) @6,35(1/4) @6,35(1/4)
dimenze Plyn (@)l 29,52 (3/8) 29,52 (3/8) 9,52 (3/8) 9,52 (3/8)

42/54 50/58 66/75
21 39 45
0,18 0,28 033
1/220-240/50(1/220-240/50|1/220-240/50
10,0/85/6,1 | 142/11,3/9,9|152/127/10,2
41/36/29 44/38/35 46/41/36
57 59 65
1,2 19 26
837 x 308 x 998 x 345 x 998 x 345 x
189 210 210
87 12,0 128
@6,35(1/4) ?6,35(1/4) @6,35(1/4)
@9,52(3/8) @12,7(1/2) @12,7(1/2)
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R32 MULTI SPLIT

KAZETOVA JEDNOTKA

Pohybové cidlo a cidlo vlhkosti

Turbo tan
Pohybové cidlo
y Awost  Drain pan ﬂ Aoy
r 2 A
PouzZivani pohybového ¢idla ——— = - - Komfortni a energeticky
Pouzivani vizulniho senzoru
- Uspora energie

usporna regulace podle vlhkosti
Pouzivani ¢idla vlhkosti
- Uspora energie

- Privod komfortniho prétoku

« Detekce

Kontrola poctu osob a pohybu po 20 sekundach

20 sekund

« Rozsah detekce

Vyska 3,2 (15 x 8 m) Vyska 3,5 (16 x 10 m) Senzor je nainstalovany s rotaci 90°

12x 6 m—detekce 6 x 12 m
054



R32

Pohodlna instalace

Odpojitelna rohova konstrukce umoZzriuje snadné nastaveni zavésu béhem instalace a kontroly netésnosti ve vypoustéci spojovaci trubce.

Odpojitelna rohova konstrukce

Kontrola
potrubi
chladiva

a nastaveni
zavésu

Nastaveni
zavésu

Kontrola
netésnosti
vypousténi
a nastaveni
zavésu

Nastaveni
zavésu

Kontrola netésnosti Nastaveni zavésu

Kazetové
jednotky

kBtu/h

Acestné

Kazetova jednotka

Vykon

Prikon
Provozni proud
Napajeni
Priitok vzduchu
Akusticky tlak
Akusticky vykon
Odvlhéeni
Rozméry

Cista hmotnost
Pripojovaci
dimenze

Celni panel

Chlazeni / Topeni

Kapalina
Plyn
Model
Barva

Rozméry

[}
MTO6R MTO8R CTO9R CT12R CT18R CT24R
MTO6R NRO MTO8R NRO CTO9R NRO CT12R NRO CT18RNQO CT24R NPO
Nom 15/16 21/23 26/29 35/39 53/58 6,7/75
Nom 20 20 20 20 40 60
Nom 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,60
FAWASPA 1/220-240/50  1/220-240/50  1/220-240/50  1/220-240/50  1/220-240/50  1/220-240/50
H/M/L m*/min 75/6,0/50 75/6,0/5,0 85/70/60 9,5/80/70 130/120/110 17,0/150/13,0
H/M/L dB(A) 31/27/24 31/27/24 36/33/30 38/35/32 41/39/36 38/36/34
dB(A) 48 48 52 52 57 57
/h - - 09 14 2,0 2,7
mm 570x214x570 570x214x570 570x214x570 570x214x570 570x256x570 840 x 204 x 840
] 14,0 14,0 14,0 14,0 143 20,5
mm (inch) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4) 26,35 (1/4)
mm (inch) 29,52 (3/8) 29,52 (3/8) 29,52 (3/8) 29,52 (3/8) 212,7(1/2) @12,7(1/2)
PT-QCHWO PT-QCHWO PT-MCHWO PT-MCHWO PT-MCHWO PT-MCHWO
Morning Fog (RAL 120-4)
620 x 20 x 620 620 x 20 x 620 620 x 20 x 620 620 x 20 x 620 620 x 20 x 620 950 x 35 x 950
30 30

Hmotnost

30

30

30

6,3

055
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R32 MULTI SPLIT

POTRUBI SKRYTE VE STROPE

Regulace E.S.P. (externiho statického tlaku)

Regula¢ni funkce E.S.P. umoZriuje snadnou regulaci objemu vzduchu pomoci dalkového ovladace. Motor BLDC miize regulovat otacky ventilatoru
a objem vzduchu bez ohledu na externi staticky tlak. Pro regulaci priitoku vzduchu neni zapottebi Zadné dalsi prisluSenstvi.

Nadmérné chlazeni a topeni Komfortni chlazeni a topeni
S | m— = S s —

1) st 4

Slabé chlazeni a topeni Komfortni chlazeni a topeni

Vysokotlaké vypoustéci cerpadlo

Vysokotlaké vypoustéci erpadlo automaticky vypousti vodu aZz do vysky 200 mm. Poskytuje dokonalé Fesent pro vypousténi vody. (H-ménic:
soucast dodavky / standardni invertor. prislusenstvi (ABDPG) / nizkotlaké kanalové jednotky: sou¢ast dodavky)

Upevnéni

Spad vypoustéci trubky (1/50 ~ 1/100)

Vypoustéci potrubf

300mm | Ohebnd vypoustéct hadice

] K dispozici pro pfirozené vypousténi
Odpojitelné vypoustéci cerpadlo
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R32

Kanalové
jednotky

Kanalova (stredotlaka)

Vykon

Prikon

Provozni proud
Napajeni
Pratok vzduchu
Akusticky tlak
Akusticky vykon
Odvlhceni
Rozméry

Cista hmotnost
Pripojovaci
dimenze

Externi staticky
tlak

Kanalova (nizkotlakad)

Vykon

Prikon
Provozni proud
Napajeni
Priitok vzduchu
Akusticky tlak

Akusticky vykon
Odvlhéeni
Rozméry

Cista hmotnost
Pripojovaci
dimenze

Externi staticky
tlak

kBtu/h

Stredotlaké

Nizkotlaké

Chlazeni / Topeni

Kapalina
Plyn

Min~Max

Chlazeni / Topeni

Kapalina
Plyn

Min~Max

@/V/Hz
m*/min
dB(A)
dB(A)

I/h

mm

]

mm (inch)
mm (inch)

mmAgq (Pa)

@/V/Hz
m’/min
dB(A)
dB(A)

/h

mm

]

mm (inch)

mm (inch)

mmAgq (Pa)

CM18RN10
53/58
160
0,90
1/220-240/50
16,5/14,5/13,0
34/32/30
59
1
900 x 270 x 700
26,5
26,35 (1/4)
@12,7(1/2)

2-15(20-147)

CM24RN10
70777
180
1,00
1/220-240/50
180/16,5/14,5
35/34/32
60
25
900 x 270 x 700
26,5
26,35 (1/4)
@12,7(1/2)

2-15(20-147)

CLOSR N20
26/29
100
0,80
1/220-240/50
100/85/70
31/28/27
55
0,55
900 x 190 x 700
24,0
26,35 (1/4)
29,52 (3/8)

0-5(0-50)

CL12R N20
35/39
100
0,80
1/220-240/50
100/85/70
31/28/27
55
1,11
900 x 190 x 700
24,0
26,35 (1/4)
29,52 (3/8)

0-5(0-50)

CL18RN20
53/58
140
0,80
1/220-240/50
150/125/10,0
36/34/31
54
1,58
900 x 190 x 700
240
26,35 (1/4)
@12,7(1/2)

0-5(0-50)

CL24R N30
70777
160
1,00
1/220-240/50
20,0/16,0/12,0
39/35/32
58
2,65
1100 x 190 x 700
27,0
26,35 (1/4)
212,7(1/2)

0-5(0~50)
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